



SDK Ejendomme ApS

Nibevej 335, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 28 21 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Palle Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SDK Ejendomme ApS Nibevej 335 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 30 28 21 32 |
| | Stiftet: 21. februar 2007 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Palle Kjærsgaard |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | SDK Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184 t.kr. mod 2.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.871 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom i Karlslunde er i regnskabsårets solgt for 13.820 t.kr. med overtagelse d. 1. januar 2024. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. september 2023 8.261 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.183.693 | 2.180 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -655.473 | -663 |
| Driftsresultat | 1.528.220 | 1.517 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.390 | 8 |
| Andre finansielle indtægter | 1.020.512 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -186.886 | -92 |
| Resultat før skat | 2.387.236 | 1.433 |
| Skat af årets resultat | -516.392 | -315 |
| Årets resultat | 1.870.844 | 1.118 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.870.844 | 1.118 |
| Disponeret i alt | 1.870.844 | 1.118 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 11.579.405 | 12.235 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.579.405</u> | <u>12.235</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.579.405</u> | <u>12.235</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.539.782 | 14 |
| Udsudte skatteaktiver | 1.121.476 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.370 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.746.628</u> | <u>14</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.060.919</u> | <u>1.750</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.807.547</u> | <u>1.764</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.386.952</u> | <u>13.999</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 135.000 | 135 |
| Overført resultat | 8.053.420 | 6.182 |
| Egenkapital i alt | 8.188.420 | 6.317 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 97 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 97 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.864.266 | 6.102 |
| Selskabsskat | 1.735.162 | 312 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.599.428 | 6.414 |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 448.337 | 567 |
| Modtagne forudbetalinger | 2.770.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 5 |
| Selskabsskat | 311.894 | 527 |
| Anden gæld | 56.873 | 60 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.599.104 | 1.171 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.198.532 | 7.585 |
| Passiver i alt | 18.386.952 | 13.999 |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |
| 4 Nærtstående parter | | |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.312.603 | 448.337 | 4.864.266 | 3.041.542 |
| Selskabsskat | 1.735.162 | 0 | 1.735.162 | 0 |
| | 7.047.765 | 448.337 | 6.599.428 | 3.041.542 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.312 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 11.579 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDK Holding ApS, CVR-nr. 28863284, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SDK Holding ApS, Aalborg.
